Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное   общеобразовательное учреждение « Средняя общеобразовательная школа № 4»

г. Приозерска Ленинградской области

ПРИКАЗ

       01  сентября   2023   г.                                                                            № 95

«О работе общественной комиссии

по  организации питания обучающихся

 и контролю качества»

      В соответствии с Областным законом  от 08 июля 2020 года  « О внесении изменений  в статью 4.2

областного закона «Социальный кодекс Ленинградской области» и областной закон «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований ЛО отдельными государственными полномочиями

ЛО по предоставлению питания на бесплатной основе   (с частичной компенсацией его стоимости)

обучающимся в ОО, расположенных на территориии ЛО» ,  постановлением  Правительства Ленинградской

области от 30.12.2021 года № 921 « О внесении изменений в постановление Правительства ЛО от  24

октября 2006 года № 295 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания обучающихся в

образовательных организациях ЛО и установление стоимости  бесплатного питания   обучающихся в ОО

Ленинградской области», распоряжением КО  МО Приозерский муниципальный район ЛО  № 1587  от

29.08.2023 г « Об организации питания обучающихся в 2023-2024  учебном году»

Приказываю:

1. Организовать  работу  общественной комиссию по  организации питания

обучающихся и контролю качества  в 2023-2024 учебном году в составе:

1. И.П. Кондакова –директор школы;

2. Т.В. Шувалова- заместитель директора по УВР, ответственный за организацию

питания в школе;

3. Храмова А.Р- член Управляющего Совета, председатель комиссии.

4. Ганусевич М.А.- член УС

5. Автаева Е.В.- член УС

  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      И.П. Кондакова

С приказом ознакомлены:

Шувалова Т.В.